
同窓会会員各位

平成 30年度  「 校舎見学会」の開催について (ご案内)

拝啓 初秋の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま九

平素は同窓会活動にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、学園と法ノヘヽのJ享意により、「校舎見学会」を下記の日程で開催の運びとな

りました。つきましては、公私ともご多用のことと存じますが同窓生の方をお誘い合わせの上、

ご参加頂きますようご案内申し上げま九

敬具

記

日 日寺 : 羽ラ文30年 10月 13日  (Ll

受 付 :午後 3時より

見学会 :午後 3時 30分より4時 30分迄

場 所 :広島国際学院高等学校

安芸郡海田町曽田 1‐5

lI]L 082‐ 823‐3401

当日、海田詞駅より本校まで直行のバスを用意しております。

軒 J用の方は、同封の出欠はがきにご記入をお願いいたしま丸

※ 準備の都合上、 9月 28日 (金)までに総会・懇親会の出欠を含めて、同封の出

欠はがきを投函いただきますようお願いいたします。 なお、個人情報は同窓会活動

以外には使用いたしません。また、総会・懇親会、校舎見学会のどちらかのみのご

参加も受け付けております。

平成30年 9月 吉日

広島国際学院高等学校 同窓会 ■   |:
(旧、広島電機大学附属高等報     :

会 長  竹内 正彦 1 ‐ r■

幹事長  奥田 幸
L~二・

  ・



同窓会会員各位

平成 30年 9月 吉日

澪兆鍼鷺鑽た41ギ
会 長  竹内 1主彦 |■11

幹事長 奥田 年二 ~~

平成30年度  「総会・懇親会 」の開催について (ご案内)

拝啓 初秋の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び中し_LげますЭ平素は同窓会活

動にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し_上げま丸

今年度、516名の新会員の方々を迎えることができました。これもひとえに同窓会会員の皆様をはじめ、関

係各位の温かいご理解とご支援の賜物と深く感謝いたしておりま九

さて、平成30年度 「総会・懇親会」を、下記の日程で今年度も開催の運びとなりました。

つきましては、公私ともご多用のことと存じますが同窓生の方をお誘い合わせの_L、 ご参加頂きますよう

ご案内申し上げま丸

敬具

記

日 日寺 : 羽戎30年 10月 13日 GD
受 付 :午後 5時より

総 会 :午後6時 00分より6時 30分迄

懇親会 :午後 6時 30分より午後 8時 30分迄

場 所 :広島ガーデンパレス

広島市東区光町 1‐ 15‐21

lI]L 082‐262-1122

会 費 :男性 7, 000円   女性 6, 000円
09月 28日 (0までに、同封の用紙にて振り込みをお願いいたします:

※会費につきましては、今年度より原則同封の用紙で振り込み 19月 28日 まで)をお願いいたします。

なお、振り込みが難しい場合は、当日ご持参くださレヽ

但し、 ミヽ 26年、 27年、 28年度 3月 卒業生は4, 000円

今年 (平成29年度)3月 卒業生は3, 000円

※ 準備の者「合上、9月 28日 (金)までに同封の出欠はがきを投函いただきますようお願いいたしま

すЭ なお、個人′
謄幸田ま同窓会活動以外には使用いたしませんc

<呼びかけ人> は辞「。職域 。OB会・同期会)

竹田 操 (安佐支部)、 藤井正信 償ヨ野支部)、 林1召治 (坂支剖め、原岡正輝 (安浦支部)

広瀬回頂 (山 口支部)、 鳴石隆信 (矢野支部)、 下木正秋 (山県支部)、 百本政ヨ海田支部)

鳴石隆信 (陸LL部 )、 京オ 昭 (山岳部)、 吉田正光 (自 動鵜→ 、調 ‖徹哉 (市消防

佐々木克己 αずんき会)、 剖 |1勝市 (吹奏楽)、 1り |1賢三 (柔道部)、 佐々木章之祐 (H30有
桑谷和佳奈 (H30卒)、 畑中さくら (H30つ 、佐々木奎吾 (H30囀


